Samhallsvetenskapsprogrammet

Kurser inom gymnasiegemensamma
amnen

Engelska
Engelska 5
Engelska 6
Historia
Historia 1b

ldrott och halsa
Idrott och hdlsa 1

M atematik
Matematik 1b
Matematik 2b

Naturkunskap
Naturkunskap 1b

Religionskunskap
Religionskunskap 1

Samhallskunskap
Samhéllskunskap 1b

Svenska

Svenska 1l
Svenska 2
Svenska 3

dler

Svenska som andr aspr ak
Svenska som andrasprak 1
Svenska som andrasprék 2
Svenska som andrasprak 3

Kurser inom programgemensamma
amnen

Filosofi
Filosofi 1

M oder na sprék

Psykologi
Psykologi 1

Inriktningar

Beteendevetenskap

L edar skap och organisation
L edarskap och organisation
Pedagogik

Kommunikation

Psykologi

Psykologi 2a
Samhéallskunskap
Samhallskunskap 2

1150 p

100
100

100

100

100
100

100

50

100

100
100
100

100
100
100

300 p

50
200

50

350 -
450 p

450

100

100

50

100

Sociologi
Saociologi

Medier, information och
kommunikation

M ediekommunikation
Journalistik, reklam och information 1

M edieproduktion
Medieproduktion 1

Medier, samhalle och kommunikation
Medier, samhélle och kommunikation 1

Psykologi
Psykologi 2a

Samhaéllsvetenskap

Geogr afi
Geografi 1
Historia
Historia 2a

Religionskunskap
Religionskunskap 2

Samhéllskunskap
Samhallskunskap 2
Samhaéllskunskap 3

Individuellt val

Gymnasiear bete

Kurser som far erbjudas som
programfordjupning inom
programmet

Animation
Animation 1
Animation 2

Bild

Bild

Bild och form l1al
Bild och form 1b
Form

Biologi

Biologi 1

Digitalt skapande
Digitalt skapande 1
Digitalt skapande 2

Engelska
Engelska 7

Entreprendrskap
Entreprendrskap

100
350

100

100

100

50
450

100

100

50

100
100

200 p

100 p

300 -
400 p

100
100

100

50
100
100

100

100
100

100

100

Skolverket

Film- och tv-produktion
Film- och tv-produktion 1
Film- och tv-produktion 2
Filmproduktion
Manus fér film och tv
Tv-produktion

Filosofi
Filosofi 2

Fotografisk bild

Fotografisk bild 1
Fotografisk bild 2
Fotografisk bild 3

Geogr afi

Geografi 1

Geografi 2

Geografiska informationssystem

Grafisk kommunikation
Grafisk illustration

Grafisk illustration i pixelgrafik
Grafisk illustration i vektorgrafik
Grafisk kommunikation 1
Grafisk kommunikation 2

Grafiska arbetsfldden och analysmodeller

Granssnittsdesign
Granssnittsdesign
Historia
Historia 2a
Historia 3

Humanistisk och samhallsvetenskaplig

specialisering

Humanistisk och samhéllsvetenskaplig
specialisering

Hallbart samhalle

Hallbart samhéllsbyggande
Milj6- och energikunskap
Politik och hdllbar utveckling
Juridik

Rétten och samhéllet

Konst och kultur

Film- och tv-kunskap
Konstarterna och samhéllet
Kultur- och idéhistoria
Samtida kulturuttryck

L edar skap och organisation
L edarskap och organisation

Ljudproduktion
Film- och interaktiv |judproduktion
Ljudproduktion 1
Ljudproduktion 2
Radioproduktion

100
100
100
100
100

50

100
100
100

100
100
100

100

100
100

100
100
100

100

100

50
100
100

100

100
100
100
100



Samhallsvetenskapsprogrammet

Skolverket

M atematik Samhéllskunskap

Matematik 3b 100 | Samhallskunskap 3 100
Matematik 4 100 Sociologi

M ediekommunikation Etnicitet och kulturméten 100
Journalistik, reklam och information 1 100 | Sociologi 100
Journalistik, reklam och information 2 100 | Ungdomskulturer 100
Textkommunikation 100 Svenska

M edieproduktion Litteratur 100
Medieproduktion 1 100 ' Retorik 100
Medieproduktion 2 100 | Skrivande 100
Medier, samhélle och kommunikation TillAmpad programmering

Medier, samhélle och kommunikation 1 100 ' Tilldmpad programmering 100
Medier, samhédle och kommunikation2 100 Utstallningsdesign

M oder na sprak Utstdllningsdesign 1 100
Kinesiska 1 100 ' Utstéllningsdesign 2 100
K!nes!skaz 100 Visuell kommunikation

Kinesiska3 100 ' v/jsyell kommunikation 100
Kinesiska 4 100

Kinesiska5 100 Webbutveckling

Kinesiska 7 100 | Webbutveckling 2 100
Moderna sprak 1 100

Moderna sprak 2 100

Moderna sprak 3 100

Moderna sprak 4 100

Moderna sprék 5 100

Moderna sprék 6 100

Moderna sprék 7 100

Musik

Musikproduktion 1 100

Musikproduktion 2 100

Naturkunskap

Naturkunskap 2 100

Pedagogik

Barns l&rande och véxande 100

Kommunikation 100

L &rande och utveckling 100

M anniskors miljéer 100

Pedagogiskt |edarskap 100

Programmering

Programmering 1 100

Psykologi

Psykologi 2a 50

Psykologi 2b 50

Religionskunskap

Religionskunskap — specialisering 100

Religionskunskap 2 50

Samhéallskunskap

Internationell ekonomi 100

Internationella relationer 100

Samhédllskunskap 2 100



